[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  27 апреля 2023 г.  №  1424

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исправления технической ошибки, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 07.02.2018 № 348 «О подготовке проектов внесения изменений в генеральные планы муниципальных образований Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления дополнить следующим абзацем:

«Границы территории внесения изменений в генеральный план определить в соответствии с приложением к настоящему постановлению».
2. Дополнить Постановление приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: ОАиГ, адм. Заклинского с.п., прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 27.04.2023 № 1424

[image: image2.jpg]l"pzumuu TEPPUTOPUHN BHECCHUS H3MEHEHUi B l"eHe])aJll:Hblﬁ 1aH 3aKJIMHCKOT0 CeJIbCKOT0 MOCEeIeHUs

TopkoBmickoe
. cenbekoe
Tonmauéscrkoe nocenenme
roponckoe
nocerenme

2

A@J’%‘ v’x_
ryeme ¥ 2 Jaryene

2 Tyrsramo

2 asmugo

2 Bosmme Hiopn j———

Jlymekoe
roposicKoe
noceenue
Openecrkoe
. Keaao
ceabckoe
noceenme

iy, A BeTOBO
Mepino 7

ANDEY]

2 3anr0tne
xop. Kaoxmmo

 Topymka

o7

1. Jlow oreixa "lyra"

A Kepetya

A Hexan

A 3amombe
£/

oa ome
Kproxoi#73. Kplokoso L —

A Busop
By !
ZQ; A Tom e . Koaoxso A %
% REIE e /Z///f; SR

2 Koo 2 Cupen

i
2 bepen 2, 1 3anoane a c.,.m%{f e
/.l(‘npm

‘Yei10BHBIE 0003HAYEHHSE
T'pannner
] cyOBekTa Poccuiickoit Meeparun
— CEJTECKOTO MOCEICHHS
— -+ HACEIEHHOTO MyHKTa
TEpPPHUTOPHH BHECCHHS H3MEHEHHI
B TeHepaJIbHBIH IU1aH
Hogropockast
ey HacesieHHbIe NYHKTBI
AZIMHHHCTDATHBHBIH LIEHTP
CEJIBCKOIO II0CeIICHUsA
aBeper  CeTbCKMI HaceICHHBIH IyHKT
OGocobennas 4acTh
HACeJIHHOTO TyHKTa
TeppuTtopun
[ Hacenenmmx YHKTOB

Jlsepaunckoe
ceabcroe
nocejenne

L 3akamnbe

2 Buneaotox
i

s, 2 Buveaosox

7 ;,Q%?/A . Bbtue060x
¥
§ Onemree
A

2 Beper

О внесении изменений

в постановление

от 07.02.2018 № 348